

# **Kriska BioTech ApS**

## **Årsrapport 2017 - 18**

**CVR: 37591971**

**01.10.2017 – 30.09.2018**

**GLERUPVEJ 160, 9631 GEDSTED**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den: 6/2 2019

---

Dirigent: Hans Karsten Kristoffersen

## **Landbo Limfjord**

REVISION ' JURA ' HR ' RÅDGIVNING

TLF.96153000 • WWW.LANDBO-LIMFJORD.DK



# INDHOLD

<b>PÅTEGNINGER</b>	<b>4</b>
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring.....	5
<b>LEDELSESBERETNING MV.</b>	<b>6</b>
Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning.....	7
<b>ÅRSREGNSKAB</b>	<b>8</b>
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse.....	11
Balance.....	12
Noter.....	14

# SELSKABSOPLYSNINGER

## **SELSKABET**

Kriskas BioTech ApS  
Glerupvej 160  
9631 Gedsted

CVR-nr.: 37591971

Stiftet: 01-04-16

Hjemsted: Vesthimmerlands kommune

Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

## **DIREKTION**

Hans Karsten Kristoffersen

# LEDELSESBERETNING

## **VIRKSOMHEDENS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER**

Virksomhedens aktiviteter er at udøve forskning og udvikling indenfor bioteknologi samt at drive virksomhed indenfor samme område.

## **USÆDVANLIGE FORHOLD**

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

## **USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING**

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

## **UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD**

Årets resultat er på 57 tkr. før skat, og selskabets egenkapital er på 81 tkr.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende, men dog som forventet, idet fokus i regnskabsåret 2017/2018 har været på forskning og proof of concept. Udvikling af virksomhedens produkter fortsætter.

Likviditeten er udfordret, men forventes styrket grundet tilsagn i 2018 om ansøgte fondsmidler. Derudover har selskabet iværksat tiltag for at finde eksterne investorer. Endvidere forventer selskabet, at virksomhedens produkter vil være salgsklare i løbet af 2019. Dette vil resultere i en forbedret indtjening og som følge heraf en forbedret likviditet.

Hvis selskabet får behov for yderligere likviditet, har selskabets kapitalejere tilkendegivet, at de vil skyde kapital ind i selskabet. På den baggrund er selskabets likviditet sikret i 2018/2019, hvorfor selskabets ledelse aflægger årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

## **BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING**

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

# RESULTATOPGØRELSE

		2017/18	2016/17
NOTE		KR.	KR.
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>102.513</b>	<b>200.270</b>
2	Personaleomkostninger	-31.361	-254.784
	Af- og nedskrivning anlægsaktiver	-10.374	-3.602
	<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>60.778</b>	<b>-58.116</b>
	Finansielle omkostninger	-3.412	-3.546
	<b>ÅRETS RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>57.366</b>	<b>-61.662</b>
	Skat af årets resultat	-13.600	-1.000
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>43.766</b>	<b>-62.662</b>
	<b>Resultatdisponering</b>		
	Øvrige reserver	0	67.719
	Overført resultat	43.766	-130.381
	<b>Disponering i alt</b>	<b>43.766</b>	<b>-62.662</b>

# BALANCE

	2017/18	2016/17
NOTE	KR.	KR.
<b>Aktiver</b>		
Rettigheder, udvikling mv.	60.947	67.719
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>60.947</b>	<b>67.719</b>
Produktionsanlæg, driftsmateriel og inventar	99.556	32.422
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>99.556</b>	<b>32.422</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>160.503</b>	<b>100.141</b>
Råvarer og hjælpematerialer	40.600	3.400
<b>Varebeholdninger</b>	<b>40.600</b>	<b>3.400</b>
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	0	58.125
Andre tilgodehavender	137.762	8.474
<b>Tilgodehavender</b>	<b>137.762</b>	<b>66.599</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.979</b>	<b>44.626</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>180.341</b>	<b>114.625</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>340.844</b>	<b>214.766</b>

# BALANCE

		2017/18	2016/17
NOTE		KR.	KR.
	<b>Passiver</b>		
	Virksomhedskapital	95.000	95.000
	Overkurs ved emission	4.750	4.750
	Reserve for udviklingsomkostninger	60.947	67.719
	Overført resultat	-79.843	-130.381
3	<b>Egenkapital</b>	<b>80.854</b>	<b>37.088</b>
	Hensættelser til udskudt skat	14.600	1.000
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>14.600</b>	<b>1.000</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	136.223	109.606
	Anden gæld	109.168	67.072
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>245.391</b>	<b>176.678</b>
	<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>245.391</b>	<b>176.678</b>
	<b>PASSIVER</b>	<b>340.844</b>	<b>214.766</b>
4	<b>Eventualforpligtelser</b>		
5	<b>Pantsætning og sikkerhedsstillelse</b>		

# NOTER

## 1 GOING CONCERN

Likviditeten er udfordret, men forventes styrket grundet tilsagn i 2018 om ansøgte fondsmidler. Derudover har selskabet iværksat tiltag for at finde eksterne investorer. Endvidere forventer selskabet, at virksomhedens produkter vil være salgsklare i løbet af 2019. Dette vil resultere i en forbedret indtjening og som følge heraf en forbedret likviditet.

Hvis selskabet får behov for yderligere likviditet, har selskabets kapitalejere tilkendegivet, at de vil skyde kapital ind i selskabet. På den baggrund er selskabets likviditet sikret i 2018/2019, hvorfor selskabets ledelse aflægger årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

# NOTER

	2017/18	2016/17
	KR.	KR.
<b>2 PERSONALEOMKOSTNINGER</b>		
Lønninger	-27.000	-247.445
Andre omkostninger til social sikring	-4.361	-7.339
<b>Personaleomkostninger</b>	<b>-31.361</b>	<b>-254.784</b>
Antal heltidsbeskæftigede	1	2

# NOTER

3 EGENKAPITAL					
	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for udviklingsom kostninger	Overført resultat	I alt
Primo	95.000	4.750	67.719	-130.381	37.088
Afskrivninger i året			-6.772	0	-6.772
Årets bevæg. fra udvikl. reserve				6.772	6.772
Forslag til resultatdisponering			0	43.766	43.766
<b>Ultimo</b>	<b>95.000</b>	<b>4.750</b>	<b>60.947</b>	<b>-79.843</b>	<b>80.854</b>

Anpartskapitalen har ikke været ændret siden stiftelse.

Anpartskapitalen er opdelt på 95 anparter á kr. 1.000.

	2013/14	2014/15	2015/16	2016/17	2017/18
<b>Egenkapitaloversigt, 1.000 kr</b>					
Virksomhedskapital				95	95
Overkurs ved emission				5	5
Reserve for udviklingsomkostninger				68	61
Overført resultat				-130	-80
<b>Egenkapital i alt</b>				<b>37</b>	<b>81</b>



# NOTER

## 4 EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Hans Karsten Holding ApS med hjemsted i Vesthimmerlands kommune. Som dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

## 5 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Ingen.

